РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2013                                                                                                                      № 14
с. Поспелиха

О безвозмездной передаче  имущества из муниципальной собственности муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края в  муниципальную собственность муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края

Во исполнение Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Поспелихинского районного Совета народных депутатов от 26.12.2012 года № 83 «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет  Поспелихинского района Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет  Поспелихинского района Алтайского края  имущество согласно приложению.

2. Для передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Загайнова Е.А. – начальник отдела по приватизации и управлению имуществом Администрации Поспелихинского района

Члены комиссии:

Усов И.Я.- комендант Администрации Поспелихинского района

Подопригорина Е.Г. – начальник отдела учета и отчетности  Администрации Поспелихинского района;

Митюковская Н.С.   – главный специалист по финансам, налогам и сборам – главный бухгалтер Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета (по согласованию);

Гришина Ю.В.   – главный специалист по имуществу и земельным вопросам Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета (по согласованию);

Передачу  осуществить по состоянию на 15.01.2013 года.

Глава Администрации  района                                                                     П.П. Шрейдер
                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                     к постановлению

                                                                                                                   от 15.01.2013 г. № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности

муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края

в муниципальную собственность муниципального образования Поспелихинский сельсовет  Поспелихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование   имущества
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	специальное пассажирское транспортное средство УАЗ-220695
	2
	766000

	2
	автобус ПАЗ 32053
	1
	843000

	3
	специальное пассажирское транспортное средство ГАЗ-32213
	1
	350000